審判員様式−３：３級認定

３級公認審判員認定申請書

２０　　年　　月　　日

（公社）全日本アーチェリー連盟　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の者を、３級公認審判員として適格と認めましたので登録料を添えて認定を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全ア連事務局で記入↓

	氏　　名
	※指導者または競技者番号
	生年月日
	所属団体
	現　住　所
	認定番号

	5

	10

	15

	20

※　指導者または競技者番号は、今年度の登録番号を記入して下さい。

登録料４，３００円×　　　　名分＝　　　　　　　円

　　　　　　　　　　└→ルールブック・エンブレム代込み　　　　　　　　　　　　　　49